
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2017 р.                         № 191 
 

Про негайне відібрання малолітніх дітей 
**** **** ****, **** р.н., 
**** **** ****, **** р.н.,  
від матері  
 

Заслухавши клопотання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики від 06.07.2017 року № 369 про негайне відібрання малолітніх дітей 

**** **** ****, **** р.н., **** **** ****, **** р.н., від матері, гр. **** **** 

****, **** р.н., керуючись частиною другою статті 170 Сімейного кодексу 

України, статтею 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом 

прав дитини», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини 

(протокол від 05.07.2017 року № 12), виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області    

ВИРІШИВ: 

1. У зв’язку з невиконанням батьківських обов’язків, що становить 

безпосередню загрозу життю і здоров’ю малолітніх дітей **** **** ****, ****  

р.н., **** **** ****, **** р.н., відібрати у матері, гр. **** **** ****, ****  р.н., 

малолітніх дітей **** **** ****, **** р.н., та **** **** ****, **** р.н.  

2. Вважати, що малолітній **** **** ****, **** р.н., залишився без 

батьківського піклування у зв’язку з тим, що  

- у матері, гр. **** **** ****, дитина відібрана, згідно з рішенням 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

у зв’язку із загрозою життю та здоров’ю дитини, відповідно до частини другої 

статті 170 Сімейного кодексу України;  

- відомості про батька дитини записані відповідно до частини першої 

статті 135 Сімейного кодексу України.  

3. Службі у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики (Василенко Л.П.):   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



- про прийняте рішення негайно повідомити прокурора та батька 

малолітньої дитини **** **** ****, ****  р.н., гр. **** **** ****, який 

проходить службу за контрактом в зоні проведення АТО;   

- у семиденний строк підготувати та направити до Комсомольського 

міського суду Полтавської області позовну заяву про позбавлення батьківських 

прав гр. **** **** ****, **** р.н., по відношенню до малолітніх дітей **** 

**** ****, ****  р.н., та **** **** ****, ****  р.н. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Угнічеву Н.Д.  

 

 

 

 

Міський голова                   (підписано)                        Д.Г. Биков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


